
Министерство образования и науки Хабаровского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение «Хабаровский колледж 
отраслевых технологий и сферы обслуживания»

П Р И К А З

04.07.2023 № 01.05/395
г. Хабаровск

Об утверждении перспективного плана повышения квалификации, 
переподготовки, стажировки и аттестации педагогических работников, в 
целях подтверждения соответствия занимаемой должности, КГБ ПОУ
хкотсо
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом работы КГБ ПОУ ХКОТСО на 2023-2024 
учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективный план повышения квалификации, 
переподготовки, стажировки и аттестации педагогических работников, в 
целях подтверждения соответствия занимаемой должности, КГБ ПОУ 
ХКОТСО в 2023-2024 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя директора по научно-методической работе Банкрашкову И.В.

Директор Е.С. Шелест


